通告

日期： 2014年5月20日

受文者： 總會持有權柄人員及美加以外地區的
下列領袖：區域七十員；支聯會、傳道部
及區會會長；主教及分會會長

發文者： 家譜部門及永久教育基金部門

主旨： 支聯會自立支援服務處共用家譜中心設施

成員對於使用家譜及自立支援的相關科技和資源有與日俱增的需求，為

滿足此需求，某些家譜中心的設備和空間將會和永久教育基金自立支援服務

中心共用。家譜中心和永久教育基金自立支援中心可以調整他們的時間表，

分別提供以下服務：（1）幫助成員及其他人找出他們的家人，協助成員提交
家庭名字到聖殿執行教儀，及（2）幫助成員獲得教育和就業的機會，或自行
創業。

各支聯會會長團應根據隨函附上的指南來協調這些中心的使用。如欲取

得更多資料，請與區域家譜或自立支援經理聯繫。

Notice, 20 May 2014: Sharing of Family History Center Facilities
with Stake Self-Reliance Service  譯文。Chinese。 85212 265

家譜中心的設施和支聯會
自立支援服務處共用之指南

2014年5月1日

以下指南已納入先前所制定的家譜中心政策。

1.目的：家譜服務中心及自立支援服務處將合作無間，以達成各自的目的。

2.職責：根據家譜部門的政策，家譜中心主任要在聖職的指示下，對中心的運作及
其設備負起主要的責任。該中心的主任應和支聯會自立支援專員互相配合，以

確保自立支援方面的需求也能得到滿足。

3.時間表：家譜中心主任和支聯會自立支援專員在和聖職領袖商議後，共同確定中
心的時間表。必要時，可以各自訂立開放時間，請確保開放時間不要妨礙用戶

使用家譜及自立支援服務。

4.職員配備：獲指派負責家譜事宜的高級諮議和支聯會自立委員會，要確保這兩
個中心的職員配備需求得到滿足。家譜中心主任和支聯會自立支援專員會協

調職員的時間表和訓練。在某些情況下，職員可能需要同時服務這兩個中心

和接受訓練，以滿足兩個中心的需求。

5.共用設施和設備：自立支援服務處不會阻礙家譜各項活動的進行，只會共用家譜
中心現有的空間、家具和設備。如有需要，應使用既定的家譜中心程序，提出

添置新設施或設備的申請。中心將使用由家譜部門提供的教會核准電腦和其他

設備，技術支援則由設施管理小組和支聯會技術專員提供。中心所使用的軟體

及其他資源也是由家譜部門、永久教育基金部門核准的。人們應遵照指導手冊

第一冊：支聯會會長及主教（2010），17.1.12，及指導手冊第二冊：管理教會
（2010），21.1.22裡的相關政策使用電腦和網際網路。家譜中心和自立支援
服務處將共同承擔管照中心設施及設備的責任。

6.例外情形（模型自立支援中心）：一些家譜中心將和「模型自立支援中心」共用
中心空間，這些模型自立支援中心將每週開放40小時以上。這些中心可能需要
更多設施、職員和設備來提供自立支援服務。這些由永久教育基金部門提供的

額外設備，將由各區域辦公室的ICS部門維護及管理。這些中心需要更多的協
調工作，也可能要在職責和運作上作些修改。